



## KI Ejendomme ApS

Ediths Allé 12  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 27961673

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.08.2020

---

**Birgit Krog-Iversen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

KI Ejendomme ApS

Ediths Allé 12

5250 Odense SV

CVR-nr.: 27961673

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Birgit Krog-Iversen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i og udlejning af ejendommen Glasvænget 3-9, Vissen-bjerg.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.805 t.kr. mod en bruttofortjeneste på 2.814 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.644 t.kr. mod 1.994 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og følger planerne i selskabet.

## Begivenheder efter balancedagen

Selskabets lejer er fraflyttet selskabets ejendom og ledelsen vurderer et fremtidigt salg eller udlejning af ejendommen.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes ikke at have indflydelse på selskabet, som følge af, at udbruddet og spredningen ikke har nogen effekt på selskabets aktivitet.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.804.705</b>	<b>2.814.008</b>
Af- og nedskrivninger		(576.071)	(545.200)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.228.634</b>	<b>2.268.808</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.531)	418.535
Andre finansielle indtægter	1	25.016	62.625
Andre finansielle omkostninger	2	(146.250)	(314.128)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.104.869</b>	<b>2.435.840</b>
Skat af årets resultat	3	(461.322)	(441.385)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.643.547</b>	<b>1.994.455</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
Overført resultat		143.547	1.994.455
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.643.547</b>	<b>1.994.455</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		15.948.957	15.811.028
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>15.948.957</b>	<b>15.811.028</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.105.543	6.897.664
Andre tilgodehavender		0	1.500.000
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>2.105.543</b>	<b>8.397.664</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>18.054.500</b>	<b>24.208.692</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6	1.272.000	200.000
Andre tilgodehavender		10.624	699.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.282.624</b>	<b>899.500</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.630.758</b>	<b>2.195.501</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.913.382</b>	<b>3.095.001</b>
<b>Aktiver</b>		<b>24.967.882</b>	<b>27.303.693</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		11.593.273	11.449.726
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>14.093.273</b>	<b>12.449.726</b>
Udskudt skat		3.153.000	3.091.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.153.000</b>	<b>3.091.000</b>
Anden gæld		4.000.000	8.750.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>4.000.000</b>	<b>8.750.000</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	1.000.000	1.000.000
Deposita		1.495.904	1.495.904
Modtagne forudbetalinger fra kunder		644.249	0
Skyldig selskabsskat		399.322	345.385
Anden gæld		182.134	171.678
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.721.609</b>	<b>3.012.967</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.721.609</b>	<b>11.762.967</b>
<b>Passiver</b>		<b>24.967.882</b>	<b>27.303.693</b>
Eventualforpligtelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	11.449.726	0	12.449.726
Årets resultat	0	143.547	1.500.000	1.643.547
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>11.593.273</b>	<b>1.500.000</b>	<b>14.093.273</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.500	62.625
Renteindtægter i øvrigt	2.516	0
	<b>25.016</b>	<b>62.625</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	311.250
Renteomkostninger i øvrigt	146.250	2.878
	<b>146.250</b>	<b>314.128</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	399.322	345.385
Ændring af udskudt skat	62.000	96.000
	<b>461.322</b>	<b>441.385</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	23.540.020
Tilgange	714.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>24.254.020</b>
Af- og nedskrivninger primo	(7.728.992)
Årets afskrivninger	(576.071)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(8.305.063)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.948.957</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	8.700.000	1.500.000
Afgange	(6.400.000)	(1.500.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.300.000</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(1.802.336)	0
Andel af årets resultat	(2.531)	0
Tilbageførsel ved afgang	1.610.410	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(194.457)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.105.543</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Glasvænget 17 ApS	Odense	ApS	100

## 6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder forventes ikke indfriet i 2020.

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Anden gæld	1.000.000	1.000.000	4.000.000	'0
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>4.000.000</b>	<b>0</b>

Langfristede gældsforpligtelser omfatter gældsbrief til BKI Holding ApS.

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HKI Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
